
ÖZEL ENDERUN FEN VE ANADOLU LİSESİ OKUL KURALLARI 

 

1- Giriş – Çıkış Saatlerimiz:  09.15 – 16.30 toplam 8 saat dersimiz haftalık 40 saat dersimiz 

mevcuttur. 

2- Servis hizmetinden yaralanan öğrencilerimizin çıkışta ivedilikle hazırlanması 

gerekmektedir. Servislerimiz 16.35’te hareket etmektedir. 

3- Servislerimiz okul – ev güzergâhında hiçbir yerde öğrencimizi indiremez. Evden alıp 

okula teslim eder öğrencilerimizi, bu nedenle talepte bulunmayınız.  

4- Öğle Aramız 12.25 – 13.20 saatleri arasındadır. 

5- Öğle yemeğimizden faydalanan öğrencilerimiz okulumuz yemekhanesinden 

hizmetlerini alabilirler. Yemeği önce erkek öğrencilerimiz daha sonra kız öğrencilerimiz 

yiyecektir. 

6- Öğle arasında öğrencilerimizin dışarı çıkması yasaktır. 

7- Öğleden sonra 13.00 – 13.20 arası öğle namazı saatimizdir. 

8- Ders esnasında her ne sebeple olursa olsun öğrencimiz dersten çıkamaz. 

9- Sınıflarımızın temizliğinden, düzeninden tüm öğrencilerimiz birinci dereceden 

sorumludur. 

10- Teneffüslerde top oynamıyoruz. Öğle aralarında oynayabilirsiniz. Oyun esnasında 

arkadaşlarımıza ve okulumuza zarar vermemeye gayret etmelisiniz. 

11- Beden eğitimi derslerinde yakın çevremizi ve komşularımızı rahatsız edecek derecede 

bağırmamaya ve söylemlerimize dikkat etmeye gayret etmeliyiz. 

12- Kız öğrencilerimiz arka bahçede, erkek öğrencilerimiz ön bahçede top oynayabilirler. 

13- Kılık – kıyafet hususunda okul kurallarına uymamız gerekiyor. Okulumuzun forması ve 

eşofmanının dışında başka bir kıyafet giymeniz mümkün değil. 

14- Kız öğrencilerimizin makyaj – takı gibi hususlarda, erkek öğrencilerimizin saç – sakal 

tıraşlarında hassasiyet göstermesi gerekir. 

15- Okulumuzda kullanacağımız ders kitapları ücretsiz olarak sizlere dağıtılacaktır. 

16- Derslerimizde kullanacağımız yardımcı kaynaklar okulumuz tarafından sizlere 

verilecektir. 

17- Kaynaklarını alan öğrencilerimizin bu kaynakları etkin ve verimli kullanması 

gerekmektedir. Ayrıca tüm derslerden ödevlendirmeler bu kaynaklardan yapılacaktır. 

18- Ödevlerimiz K-12NET sistemine işlenmekte ve buradan takibi yapılmaktadır. 

19- Her öğrencimiz kendisine tanımlanan proje ve performans ödevlerini yapmakla 

yükümlüdür. 

20- Okulumuzda KTT ve deneme sınavları ile öğrencilerimizin seviyeleri ölçülmekte 

belirlenen kriterlerin altında kalan öğrencilere etütler tanımlanmaktadır. Bu etütlere 

katılım zorunludur. 

21- Yapılan deneme sınavları neticesinde 2 denemede bir sınıf değişikliği yapılmaktadır. 

22- Yazılı sınavlarımız 1 haftalık zaman diliminde gerçekleştirilmektedir.  

23- Öğrencilerimiz dersle ilgili kaynaklarını ve MEB tarafından verilen ders kitaplarını 

yanlarında bulundurmakla mükelleftir. Kaynaklarını getirmeyen öğrencilerimiz eğitim-

öğretimden faydalanamaz. 



24- Öğrencilerimizin okulda yanlarında cep telefonu bulundurmaları kesinlikle yasaktır. 

Yanında getiren öğrencilerimiz her gün sabah sınıf kutularına bırakır çıkışta buradan 

teslim alır. Aksi takdirde cep telefonunu teslim etmeyenleri tespit ettiğimizde 

telefonlarınız verilmeyecektir. 

25- Su, elektrik, sabun, peçete gibi kişisel ihtiyaçlarımızı karşıladığımız çeşitli maddelerin 

israfından kaçınmamız hepimizin üzerine düşen önemli bir husustur.  

26- 9. Ve 10. Sınıflarımızda Kuran-ı Kerim ve Beden Eğitimi; 11.sınıflarımızda Müzik ve 

Beden Eğitimi dersleri birleştirilerek kız ve erkek öğrencilerimiz bu derslerde 

ayrılmaktadır. 

27- Erkek öğrencilerimiz Cuma günleri öğretmenlerimiz eşliğinde Cuma namazına katılır. 

28- Karma eğitim sistemine dâhil olduğumuz için kız ve erkek öğrencilerimizin arkadaşlık 

ilişkilerinde hassasiyet göstermeleri gerekmektedir. 

29- Hiçbir öğrencimiz başka bir arkadaşına akran zorbalığı yapamaz. Aksi takdirde disiplin 

kuruluna sevk edilir. 

30- Her türlü disiplin suçu teşkil eden söz, davranış, hal ve hareketler durumunda disiplin 

yönetmeliğine göre hakkınızda işlem yapılır. 


